



Peter Frost-Møller ApS

c/o Peter Frost-Møller, Silkeborgvej 683, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 55 67 42

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Peter Frost-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Frost-Møller ApS c/o Peter Frost-Møller Silkeborgvej 683 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 37 55 67 42
	Stiftet: 21. marts 2016
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	8. regnskabsår
Direktion	Peter Frost-Møller, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Grandville ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i værdipapirer og eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-8.859	-7.481
Indtægter af kapitalinteresser	332.293	609.780
Andre finansielle indtægter	134.143	28.984
Tab ved salg af finansielle aktiver	0	-56.589
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-141.491
Resultat før skat	457.563	433.203
Skat af årets resultat	-1.144	0
Årets resultat	456.419	433.203
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.707	-35.692
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	513.126	409.995
Disponeret i alt	456.419	433.203

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.031.972	1.149.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.972</u>	<u>1.149.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.031.972</u>	<u>1.149.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.455	6.773
Andre tilgodehavender	0	95
Tilgodehavender i alt	<u>7.455</u>	<u>6.868</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.460.316	1.062.657
Værdipapirer i alt	<u>1.460.316</u>	<u>1.062.657</u>
Likvide beholdninger	<u>557.490</u>	<u>440.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.025.261</u>	<u>1.510.035</u>
Aktiver i alt	<u>3.057.233</u>	<u>2.659.714</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.222	1.110.929
Overført resultat	1.950.011	1.436.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.054.233</u>	<u>2.656.714</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>3.057.233</u>	<u>2.659.714</u>
<p>1 Oplysninger om dagsværdi</p> <p>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>4 Eventualposter</p>		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.146.621	1.026.890	57.200	2.280.711
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatdisponering	0	-35.692	409.995	58.900	433.203
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	1.110.929	1.436.885	58.900	2.656.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatdisponering	0	-117.707	513.126	61.000	456.419
	50.000	993.222	1.950.011	61.000	3.054.233

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. april 2024	1.460.316
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	116.135

	<u>30/4 2024 kr.</u>	<u>30/4 2023 kr.</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	38.750	50.000
Afgang i årets løb	0	-11.250
Kostpris 30. april 2024	38.750	38.750
Opskrivninger 1. maj 2023	1.110.929	1.146.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	332.293	609.780
Årets tilbageførsler på afgang	0	-145.472
Udbytte	-450.000	-500.000
Opskrivninger 30. april 2024	993.222	1.110.929
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	1.031.972	1.149.679

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
